資源回収団体登録申請書

                       年   月   日

 碧南市長 小池 友妃子 殿

              代表者 住 所

                  氏 名

                  電 話

                  会員数            名

 資源回収団体としての登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

団体名

団体の目的

集

団

回

収

の

事

業

計

画

予定時期 実施主体名 回収資源品目 回収予定数量